

Dodávateľ: PAPIER LECHMAN s.r.o. Močarianska 5067 07101 Michalovce Slovenská republika IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk	Odberateľ: IČO:31942369 DIČ: Tel.: 0566431804 IČ DPH: E-mail: Fax: Stredná odborná škola Sv.Cyrila a Metoda Tehliarská 2 07101 MICHALOVCE								
IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX Účet: 3220681251/0200 VS: 191654 Banka: Všeobecná úverová banka KS:	<table border="1"> <tr> <td colspan="2" data-bbox="959 456 1490 555" style="text-align: center;"> Stredná odborná škola Sv. Cyrila a Metoda, Michalovce </td> </tr> <tr> <td data-bbox="959 555 1224 622">Dátum: 16.9.19</td> <td data-bbox="1224 555 1490 622"></td> </tr> <tr> <td data-bbox="959 622 1224 689">Podacie číslo:</td> <td data-bbox="1224 622 1490 689">Číslo spisu</td> </tr> <tr> <td data-bbox="959 689 1224 757">Prilohy/listy:</td> <td data-bbox="1224 689 1490 757" style="text-align: center;">HOSP</td> </tr> </table>	Stredná odborná škola Sv. Cyrila a Metoda, Michalovce		Dátum: 16.9.19		Podacie číslo:	Číslo spisu	Prilohy/listy:	HOSP
Stredná odborná škola Sv. Cyrila a Metoda, Michalovce									
Dátum: 16.9.19									
Podacie číslo:	Číslo spisu								
Prilohy/listy:	HOSP								
Dátum dodania/pzp: 12.09.2019 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 12.09.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 26.09.2019 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF19001707 Stredisko:									

Fakturuje Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	111404	Papier bal.biely 90g 90x126cm		10,0000	kg	1,8750	18,75	20	2,2500	22,50	
2.	111798	Školský výkres A3	13F	400,0000	ks	0,0506	20,24	20	0,0607	24,29	
3.	111799	Školský výkres A4	13F	600,0000	ks	0,0253	15,18	20	0,0304	18,22	
4.	9994233	Foto karton A3/270g hnedý 297x240mm	13E	1,0000	ks	2,1670	2,17	20	2,6000	2,60	
5.	10002378	Karton A3/170g vanilkový Kreska	13C	1,0000	bal	2,4167	2,42	20	2,9000	2,90	
6.	9992945	Skicár A3/25lis Superior s far.list.170g	14E	2,0000	ks	3,2044	6,41	20	3,8450	7,69	
7.	9992944	Skicár A4/25lis/Superior s far.list.170g	14E	2,0000	ks	1,6960	3,39	20	2,0350	4,07	
8.	111603	Krepový papier č.1 biely 200x50cm	18A	2,0000	ks	0,2154	0,43	20	0,2600	0,52	
9.	111618	Krepový papier č.2 krémový 200x50cm	18A	2,0000	ks	0,2100	0,42	20	0,2500	0,50	
10.	9999856	Krepový papier č.12 tmavo ružový 200x50	18A	2,0000	ks	0,2100	0,42	20	0,2500	0,50	
11.	9999869	Krepový papier č.25 olivový 200x50cm	18A	2,0000	ks	0,2148	0,43	20	0,2600	0,52	
12.	10000120	Baliaci papier 0,84 x 5m šedý 90gr.hnedý	26A	2,0000	rol	0,9420	1,88	20	1,1300	2,26	
13.	67704	Obojstranná lep.páska 25mmx25m	02B	1,0000	ks	1,0352	1,04	20	1,2500	1,25	
14.	9995228	Penová páska 24mmx10m ORAFOL	X3	1,0000	ks	3,3356	3,34	20	4,0100	4,01	
15.	67625	Krepová páska 25mmx 50m	02A	4,0000	rol	0,7232	2,89	20	0,8675	3,47	
16.	300804	Temperové farby 10+1 Europen 16ml	04D	4,0000	ks	3,2638	13,06	20	3,9175	15,67	
17.	900496	JUTA spagat 200g	30A	3,0000	KS	1,1703	3,51	20	1,4033	4,21	
18.	IMA18321	Maped-pastelky/12 Color peps183212	X5	4,0000	ks	1,7250	6,90	20	2,0700	8,28	
19.	300787	Vodové farby/12 brilantné-anilinové	04D	4,0000	ks	2,8603	11,44	20	3,4325	13,73	
20.	310003	Tuš čierny 20g KOH-I-NOOR	04A	10,0000	KS	0,6068	6,07	20	0,7280	7,28	
21.	500234	Lepidlo Wur stol 120 disperzné	02D	10,0000	KS	1,0500	10,50	20	1,2600	12,60	
22.	500212	Chemoprén univerzálny 50ml	02B	2,0000	ks	1,6366	3,27	20	1,9600	3,92	
23.	300109	Tuš farebný/6x20g KOH-I-NOOR	04A	1,0000	bal	4,2540	4,25	20	5,1000	5,10	
24.	IMA53475	Struhač.Maped Shaker dvojité	15C	4,0000	ks	0,7444	2,98	20	0,8950	3,58	
25.	IMA53475	Struhačko Shaker/ Maped	15C	6,0000	ks	0,4194	2,52	20	0,5033	3,02	
26.	9971745	Štetec č.10 plochý Junior		4,0000	ks	0,2160	0,86	20	0,2575	1,03	
27.	201306	2811 čierny 0.3	07C	10,0000	KS	0,2672	2,67	20	0,3200	3,20	
28.	201208	Centropen 2846 čierny	07C	10,0000	KS	0,2283	2,28	20	0,2740	2,74	
29.	1000183	Izolepa 24mm x 20m	02A	6,0000	ks	0,2053	1,23	20	0,2467	1,48	
30.	301196	Rudka 4377 sépia svetlo hnedá KOH-I-NOOR	03D	1,0000	kr	1,6841	1,68	20	2,0200	2,02	
31.	86730010	Uhlík umelý 8673/6 čierny č.1 KOH-I-NOOR	03B	2,0000	kr	2,0251	4,05	20	2,4300	4,86	
32.	86730020	Uhlík umelý 8673 /6 čierny č.2Koh-I-Noor	03B	1,0000	ks	2,0225	2,02	20	2,4200	2,42	

Faktúra FV

Strana:

p.č.	Katal. č.	Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu [%]
33.	301202	Rudka 4378 hnedočierna umelá 5,6	03D	1,0000 KS	1,4093	1,41	20	1,6900	1,69
34.	9991754	Sada štetcov gufaté 4,6,8,10 AB-4R	03D	4,0000 ks	0,6080	2,43	20	0,7300	2,92
35.	9970422	Trojuholník s ryskou Weber	12D	4,0000 ks	0,2813	1,13	20	0,3400	1,36
36.	3000117	Pravitko 50cm	12D	4,0000 ks	0,4167	1,67	20	0,5000	2,00
37.	007132	Pravitko 30cm D.Rect	12D	4,0000 ks	0,1530	0,61	20	0,1825	0,73
38.	8010	Vešiak oválny prilepovací/50ks		2,0000 ks	0,1310	0,26	20	0,1550	0,31

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	166,21	33,24	199,45
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 26,8 Kg

K úhrade 199,45 EUR

Slovom: Jednostodevät'desiatdeväť 45/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Jozef Lechman

Faktúru vytlačil: Jozef Lechman

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



PAPIER LECHMAN S.R.O.
Mociarova 806
071 01 MICHALOVCE
ICO: 47 102 367
IC DPH: SK2023743095
tel.: 056/64 332 59

Pečiatka a podpis